
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  
«СТАВРОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

от 30 августа 2022 г.

П Р И К А З

г. Ставрополь

№437

«О стипендиальных комиссиях ФГБОУ ВО 
Ставропольский ГАУ на 2022-2023 
учебный год»

По деятельности университета

В соответствии с Положением о стипендиальных комиссиях в 
федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении 
высшего образования «Ставропольский государственный аграрный 
университет» от 31.01.2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав стипендиальной комиссии университета на 2022-2023 
учебный год о назначении государственных академических стипендий, 
государственных социальных стипендий, повышенных государственных 
академических и социальных стипендий, именных стипендий, в следующем 
составе:

Председатель^
АТАНОВ Иван Вячеславович

Замеатшель председателя 
ГРОМОВ Евгений Иванович

Члены комиссии: 
БОБРЫШЕВ Алексей Николаевич

и.о. проректора по учебной и 
воспитательной работе

руководитель Центра управления 
учебным процессом

и.о. проректора по научной и 
инновационной работе

ШАТОБИНА Ирина Анатольевна главный бухгалтер

CTEKJIOB Александр Николаевич начальник планово-финансового 
отдела

ГУНЬКО Татьяна Ивановна

ВЛАСКИН Никита Владимирович

начальник отдела по 
воспитательной работе и 
социальным вопросам 
председатель первичной 
профсоюзной организации 
студентов



ЕРМОШКИН Антон Владимирович врио председателя студенческого
совета обучающихся университета

Секцета^ь
МАТВЕЕНКО Людмила 
Александровна

Ведущий инженер отдела 
организации и контроля учебного 
процесса (государственные 
академические и государственные 
социальные стипендии)

Секретарь 
МОЛЧАНЕНКО 
Станислав Станиславович

Инженер отдела организации и 
контроля учебного процесса 
(именные стипендии)

2. Секретарю стипендиальной комиссии ФГБОУ ВО Ставропольский ГАУ 
готовить и передавать на подпись председателю комиссии документы в течение 
2-х календарных дней после заседания комиссии.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на руководителя 
Центра управления учебным процессом Громова Е.И.

Врио ректора,
профессор И.В. АТАНОВ


		2023-05-18T15:30:56+0300
	Атанов Иван Вячеславович




